

Kirkerådet / Albir-Villajoyosa		
Referat frå møte i kirkerådet i Albir-Villajoyosa nr. 4 / 2024		
Tid:	Kl. 15:15 – 16:30	Til stede: Jermod Hausberg, Marianne Sbertoli (Solgården), Ørnulf Mathisen (ansattrepr), Arild Koch, Kjell Reidar Hetland, Peder Myren, Pia Rudolph, Hilde Idsø, Lene Silden. Ikke møtt: Eivind Sørum og Liv Edny Stausland
Dato:	24. september 2024	
Sted:	Stova i Sjømannskirken	

*Åpningsord/bønn/sang ved Kjell Reidar Hetland
Informasjon om status ved stasjonen ved daglig leder*

SAKSLISTE:

Sak 17/2024	Referater
	Godkjenning av referat fra møtet 30.04.24 og innkalling
	Vedtak: Utsendt referat godkjennes.

Sak 18/2014	Sammensetning av kirkeråd
	Per Arne Dahl har i e-post til kirkerådets leder meldt at han ikke vil kunne møte i Kirkerådet, og ber om fritak for vervet. Etter at innkallingen ble sendt ut valgte Petter Henriksen å trekke seg samtidig som vara i Kirkerådet og sin stilling i Frivillighetsutvalget. Samtidig blir det muligens valg av sekretær.
	Vedtak: Arild Kock har så langt i valgperioden møtt for Per Arne Dahl, og vil som valgt 1. vararepresentant ved årsmøtet i 2022 tre inn som fast representant ut valgperioden. Jfr. Sak 19/2023 om kirkerådets funksjonstid. KR anmoder om at ansattrepresentant fortsetter å være referent.

Sak 19/2024	Økonomi og Budsjett.
	Sjømannskirken sentralt vil for budsjettåret 2025 utarbeide et utkast til budsjett som så sendes den enkelte stasjon til uttalelse / justering. Utkastet vil foreligge høsten 2024.
	Vedtak: Kirkerådet Sjømannskirken Albir Villajoyosa legger til grunn for stasjonen sitt budsjett for 2025 at antall stillinger, 6 +, videreføres også for 2025, og at ledige stillinger (1 prestestilling og en stilling som barne og ungdomsarbeider / menighetspedagog) lyses ut. Videre peker kirkerådet på nødvendig vedlikehold både ved Minnekirken og sjømannskirken i Albir. Kirkerådet støtter økonomiutvalget og daglig leder sitt forslag til budsjett for 2025.

Sak 20/2024	Organisering av arbeidet ved Sjømannskirken Albir / Villajoyosa.
	Saken opplyses under møtet av kirkerådets leder og daglig leder

	Vedtak:
--	----------------

	Kirkerådet tar redegjørelsen til orientering.
--	---

Referent: